Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан от 20.07.2007 №337
«О закреплении автобусных остановок»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территорий городского округа город Сибай Республики Башкортостан Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 20.07.2007 №337 «О закреплении автобусных остановок».

2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан определить уполномоченный орган содержанию и благоустройству автобусных остановок на территории городского округа
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле и иным видам услуг населению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета

                                                            Я.У. Биккинов

г. Сибай

«25» октября 2017 года
№____